
 

 

 

 

 

 

RESOLUCION DCS 351/2019 
Bahía Blanca, 27 de octubre de 2019 

 

VISTO 

El contenido de la Resolución DCS 574718, mediante la cual se designan a los 

miembros de la Comisión Curricular de Medicina. 

El contenido de la Resolución DCS 350/19, mediante la cual se acepta la 

renuncia de la docente María Inés Prat como miembro suplente por el Área Biológica de 

la Comisión Curricular de Medicina. 

Y CONSIDERANDO: 

Que, según la Res DCS 574/18, se deben designar dos representantes titulares y 

dos suplentes por cada Área de la carrera; 

 

Que es necesario incorporar representantes por el Área Biológica, 

 

Lo aprobado en sesión plenaria el 25 de septiembre; 

Por ello: 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 

 

 

ARTÍCULO 1°: Designar al docente Christian Gatti, como miembro titular y a las 

docentes Ana Espinosa y Elena Visciarelli como miembros suplentes por el Área 

Biológica de la Comisión Curricular de Medicina. 

ARTÍCULO 2°- Notifíquese a los interesados y publíquese en los medios oficiales del 

DCS. 

 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
(8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


